

## Til Landstingets Affattelse.

## Nyt Løbe-Nr.

- 125) Foran Løbe-Nr. 249 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:  
 „Løbe-Nr. 000. — ikke vellugtende Sæbe i Haandstykker, naar  
 Stykket vejer under 150 Gram . . . . . 1 Kg. 12,5 Øre.“  
 Tara som for Løbe-Nr. 249.

## Til Løbe-Nr. 249.

- 126) „6 Øre“ ændres til: „3 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 254.

- 127) „60 Øre“ ændres til: „64 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 255.

- 128) I Teksten udgaar: „og Cigaretter“.  
 Tara opføres selvstændigt for Løbe-Nr. 255 med:  
 „— med over 50 Stkr. 25 pCt.  
 — ellers 35 pCt.“

## Nyt Løbe-Nr.

- 129) Efter Løbe-Nr. 255 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:  
 „Løbe-Nr. 000 — Cigaretter . . . . . 1 Kg. 64 Øre + 30 pCt. af Værdien.“  
 Tara: „efter Undersøgelse“.

## Til Løbe-Nr. 256.

- 130) Tara opføres selvstændigt for Løbe-Nr. 256 med:  
 „— Røgtobak løst i Fustager og Kasser 12 pCt.“

## Til Løbe-Nr. 258—261.

- 131) Samtlige Løbe-Nr., herunder Overskriften: „Træer, Buske og Planter:“, udgaa.

## Til Løbe-Nr. 270.

- 132) „6 Kr. 50 Øre“ ændres til: „3 Kr. 50 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 271.

- 133) „7 Kr. 50 Øre“ ændres til: „4 Kr.“